na jejím prvopisu úředně ověří svůj vlastnoruční podpis, a prokazatelně ji doručit budoucímu 
opravněnému, který následně podá návrh na zápis věcného břemene do katastru nemovitostí. 

Úplata za Zřízení věcného břemene je stanovena na základě usnesení č. 967/2016 Ze dne 5. 12. 2016 
platného v době podpisu této Smlouvy a činí : 160 000,- Kč (slovy: jedno sto šedesát tisíc korun českých) 
bez DPH. DPH bude ve výši dle zákonné sazby platné ke dni uzavření vlastní Smlouvy. 

Jednorázovou náhradu dle předchozího bodu této Smlouvy uhradí Budoucí oprávněný ve prospěch 
Budoucího povinného na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Budoucím povinným.